et Gregorius Nazianz. orat. 4, de Theologia recte monuerunt, prepositionem illam usque non excudere tempus, quod post consummationem seculi futurum est, quasi significet Christus post seculi consummationem se cum illis futurum non esse. Quia de re, cap. 4, 25, disputavimus. Atque hæc ratione incepit quadam recentiorum Hebreorum argumentum refellitur. Non enim dicuntur, nisi quod dubium esse poterat. Dubium non erat, quin post consummationem secuti Christus cum apostolis suis in regno suo futurus esset; an autem in certamine cum illis futurum esset, de eo poterat dubitari; sicut Psal. 109, 1, Pater dicit Filiu: Seda a dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum, non enim significat, postquam eis inimici subjecti fuerint, ad dexteram Patris sessum non esse: quin tunc magis quodammodo sedebit, quia magis ejus gloria, majestasque demonstrabitur. Quoniam si ea interpretatio, quan modo adhibuumus, vera est, nihil absurdum sequitur, si dicamus ea dictio usque sequens tempus excludi. Nam ex modo, quo se Christus cum apostolis usque ad consummationem seculi futurum dicit, id est, pugantes adjuvante, id secuti consummationem, quia non pugnabant, sed regnabant, cum illis non erit. Erat autem alio modo, quia edent, et bibent super mensam ejus in regno ipsius, Lue 22, 30.

- Cap. V. Nativitas Joannis. 57  
Cap. VI. Genealogia Christi. 58  
Cap. VII. Joseph admonitus de generatione Christi. Ibid.  
Cap. VIII. Nativitas Christi. 59  
Cap. IX. Epiphania. 40  
Cap. X. Purificatio. Ibid.  
Cap. XI. Fuga in Egyptum. 41  
Cap. XII. Inventio Iesu in templo. 42  
Cap. XIII. Joannes in deserto. 45  
Cap. XIV. Baptismus Christi, et genealogia ex Luca. 45  
Cap. XV. Jejunium et tentatio. 47  
Cap. XVI. Testimonia Joannis de Christo. 48  
Cap. XVII. Discipuli primi à Christo vocati. 49  
Cap. XVIII. Nuptia Cana. 50  
Cap. XIX. (Primum pascha.) Ejecti vendentes. Tempum solvendum. 51  
Cap. XX. Colloquium cum Nicodemo. 53  
Cap. XXI. Quartum testimonium Joannis de Christo. 55  
Cap. XXII. Incarceratio Joannis. Ibid.  
Cap. XXIII. Successus è Judea Samaria. 54  
Cap. XXIV. Ingressus in Galileam. Prædictio. Fama. 56  
Cap. XXV. Filii reguli. 57  
Cap. XXVI. Vocatio Petri et Andree, Jacobi et Joannis. Ibid.  
Cap. XXVII. Ingressus Capharnaum. Doctrina. Spiritus immundus. 59  
Cap. XXVIII. Socrus Simonis. Omnes malè habentes. 60  
Cap. XXIX. Ingressus in desertum. Prima præragatio Galilee. 61  
Cap. XXX. Reprehensio trium. 62  
Cap. XXXI. Tempsata sedata. Ibid.  
Cap. XXXII. Legio demonum. Porci submersi. 64  
Cap. XXXIII. Paralyticus. 67  
Cap. XXXIV. Matthæi vocatio. Peccatores. Jejunium. 69  
Cap. XXXV. Jairus. Hemorroïsa. 72  
Cap. XXXVI. Duo casei. Demoniacus. 75  
Cap. XXXVII. (Secundum pascha.) Probativa piscina. 76  
Cap. XXXVIII. Confutatio spinarum in sabbato. 78  
Cap. XXXIX. Manus arida. 79  
Cap. XL. Electio duodecim apostolorum. Sermo in monte. 81  
Cap. XI. Prima continuatio sermonis in monte. 84  
Cap. XII. Secunda continuatio sermonis in monte. 86  
Cap. XIII. Tertia continuatio sermonis in monte. 88  
Cap. XLIV. Leprosus. 91  
Cap. XLV. Servus centurionis. 92  
Cap. XLVI. Filius videlicus suscitatus. 95  
Cap. XLVII. Legatio Joannis ad Christum. Ibid.  
Cap. XLVIII. Pœcatrix ungues Christum. 96  
Cap. XLIX. Secundus demoniacus cœcus et mutus. 97  
Cap. L. Exclamationis mulieris. Mater et fratres Christi. 101  
Cap. LI. Parabola seminantis. 102  
Cap. LII. Parabole variae. 106  
Cap. LIII. Expositio zizaniorum. Alia parabole. 108  
Cap. LIV. Prædictio in Synagoga Nazareth. 109  
Cap. LV. Decollatio Joannis. 111  
Cap. LVI. Secunda præragatio Galilee. Missio apostolorum. Ibid.  
Cap. LVII. Fama Jesu. Quinque panes. 115  
Cap. LVIII. (Tertium pascha.) Jesus ambulans super mare. 119  
Cap. LIX. Sermo de cibo coeli. 121  
Cap.